
      Základní škola Kojetín, náměstí Míru 83 
                      telefon 581762036, IČO 61985571 
                       e-mail:  skola@zsnammiru.kojetin.cz  
                        web: www.zskojetin.cz   
 
 

 Zápis dětí do 1. tříd  
 

Základní škola Kojetín, 
náměstí Míru 83                            
 

pořádá  
 

      11. a 12. dubna 2024  
                                                

                                        zápis dětí do prvních tříd 
 
 

 
 

Zápis se koná v 1. poschodí školy (učebny č. 112 a č. 113)  
 

čtvrtek 11. dubna 2024 od 15.00 do 17.00 hodin 
pátek 12. dubna 2024 od 15.00 do 17.00 hodin 

 

Do 1. ročníku se zapisují děti, které do 31. srpna 2024 dovrší 6. rok věku. 
Výjimečně mohou být zapsány i děti mladší,  

nebo může být vyřízen odklad školní docházky.  
 

K zápisu přijde zákonný zástupce s dítětem. 
Přinese s sebou rodný list dítěte a svůj občanský průkaz. 

 

 K zápisu (v pátek 12. dubna 2024) se dostaví také zákonný zástupce 
s dítětem, kterému již byl v loňském roce udělen  

odklad školní docházky.  
 

Podrobnější informace o naší škole a o možnostech rodičů při výběru školy 
Vám rádi poskytneme osobně nebo na telefonním čísle 581 762 036. 

 

Těší se na Vás kolektiv pracovníků ZŠ Kojetín, náměstí Míru 83. 
 

Mgr. Rudolf Pavlíček, ředitel školy 

mailto:skola@zsnammiru.kojetin.cz
http://www.zskojetin.cz/

